
 

 

Чăваш Республикин  

Шăмăршă районěнчи пěтěмěшле пěлý 

паракан муниципаллă бюджетлă 

вěренý учреждениě 

 «Пăчăрлă-Пашъелěнчи 

пěтěмěшле пěлý паракан вăтам шкул»  

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Бичурга-Баишевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского района Чувашской 

Республики 

 

                                                                         ПРИКАЗ 

 

№ 201                                                                                                                  06 декабря 2021 г. 

                                                                                                                       с. Бичурга - Баишево 

 

 

О контролируемой зоне 

 

В соответствии с требованиями «Специальных требований и рекомендаций по 

защите конфиденциальной информации от утечки по техническим каналам» (СТР-К) 

ФСТЭК России, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить контролируемую зону помещений МБОУ «Бичурга - Баишевская СОШ». 

 

2. Обеспечение контролируемой зоны возлагается на администратора безопасности – 

учителя Матвееву Людмилу Ивановну. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы:  

                  

Э.С. Можаева 
 

 

 личная подпись   расшифровка подписи 

С приказом работник ознакомлен:                   Л.И. Матвеева 

  подпись   расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Схема 1. Граница контролируемой зоны обозначена красной линией 
 

429175, Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Бичурга - Баишево, ул. Мичурина, д. 13. Этаж 1 

 

 
 

 

 

Схема 2. Граница контролируемой зоны обозначена красной линией 
 

429175, Чувашская Республика, Шемуршинский район, с. Бичурга - Баишево, ул. Мичурина, д. 13. Этаж 2 

 

 


		2022-03-14T14:32:09+0300
	Можаева Эльвира Самуиловна
	Я являюсь автором этого документа




